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Silent Gliss®

Rullgardin med kulkedja
Silent Gliss® 4910

Produktinformation

Tyst, underhallsfritt och hogkvalitativt kulkedjemandvrerat rullgardinsystem, idealiskt for
savél offentlig miljé som hemmiljo.

Max.bredd: 240 cm

Max.hojd: 300 cm

Max.yta: 7,2 m2,

Max.vikt textil: 3,0 kg

De maximala méatten pé ett rollosystem bestdms av den totala belastningen av textil och
tyngdprofil. Maximal bredd och hojd kan ej dverskridas.

Tva system kan monteras bredvid varandra med minimalt ljusinslapp.

Val av olika bottenprofiler i vitlack eller i aluminium.

Enkel sndpp-montering av rollon i sina fasten.

Som tillbehor finns barprofil i vilken rollon kan férmonteras med takfdsten for snabbare
montering hos kund.

Tackkapor till upphangningsbeslag ingar.

Kan levereras med sidowire for extra stabilisering

Stort textilprogram for solavskdrmning och morkléggning.

Barnsékerhetsfaste som tillbehor.
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Profil, bojinformation och foreskrivningsunderlag

41

(o

Rollosystem kan ej bojas.

10531

Rollo skall vara komplett system Silent Gliss 4910 med textil..farg..antal..bredd..samt hojd enligt mangdforteckning. Fésten enligt fabrikantens
standard for montering i tak, i nisch eller pa végg skall inga.

Rekommendationer:

Rordimension skall vara 41 mm for att garantera ingen nerbdjning under tid sker, vilket annars ger upphov till veckningar i textilen.
Sidobeslag skall vara av metall for att garantera stabilitet. Beslag av plast fér ej anvandas med tanke pa stabilitet, I&ng livsldngd och
brandsékerhet.

Kedjefunktionen skall arbeta helt ljudldst och garantera att upprulining sker lika I&tt som nerrullning.

Fjadersystem

Systemet bor vara uppbyggt med varierbara fiadrar som individuellt justeras i forhallande till storlek, textiltyp och textilvikt.

Mattagning

Standardsystem

A: Systemets bredd

B: Systemets hojd

C: Textilbredd

D: Vagghallare 10731 monteras minst 150 cm ovanfor golv.

Om systemet monteras utan tackkapor for fasten, minskar det totala
systemmattet med 4 mm (2 x 2 mm)!

Vid anvandning av sidowire andras matten.

4910
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Tva system monterade sida vid sida

Al A2
18 18
A: Systemets bredd
B: Systemets hojd
C: Textilbredd
C1 c2 B Om systemet monteras utan tackkapor for fasten, minskar det totala
2 systemmattet med 4 mm (2 x 2 mm)!
| | Vid anvandning av sidowire andras matten.
Max.bredd/hojd/vikt
) 2 k
4— max.— — min. ¢ max. m g
max. max.
60 cm 2
2l utan fjader 25 cm Sl g2 Sk
Vénligen notera att maximala métt kan andras beroende pa vilken textil som valts.
System < 60 cm bredd levereras alltid med barprofil for att kunna monteras.
Max. hojd
Vaggmontering
Tjocklek textil mm 015 | 020 | 025 | 030 | 035 | 040 045 | 050 | 055 060 | 065 070 | 075 | 0.80
Max. systemhjd ecm| 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 & 300 | 300 & 300 | 290 | 270 250 | 230 220
Takmontering
Tjocklek textil mm 015 | 020 | 025 030 | 035 | 040 | 045 | 050 | 055 060 | 065 070 | 075 | 0.80
Max. systemhéjd em| 300 | 300 @ 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 & 300 | 300 | 300 | 300 | 280
Alternativ montering
Montering av tva system sida vid sida
10632 Tackplatta

Silent Gliss®
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Sidowire for stabilisering av system (lutande max.15°)

Enskilt system

A: Montering av sidowire inuti en fonsterram.
B: Montering av sidowire p& framsidan av en fénsterram.

System 4910 kan utrustas med sidowire och kan darfor d&ven anvdndas for lutande montering upp till 15°.

Justerbart dndstopp

Som tillbehor finns ett andstopp som tillater installning av en dvre
eller undre position, t ex for att justera hojden i forhallande till en
fonsterkarm.

Barnsakerhetsfaste
4910

SG 10482

Barnsakerhetsfastet 10482 16sgor kedjan om dragkraften overstiger 6
kg.
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Monteringsinformation

Anvisningar for montering

A: Takmontering

B: Nischmontering

C: Vaggmontering

Vagghallare 10731 monteras minst 150 ¢cm ovanfor golv.

Enkel uppfastning och nermontering av rullgardinen

VU

Qﬁ% (Q@D %
A: Sétt in rullgardinen pa kedjesidan i det monterade fastet.

N\ © B: Klicka in rullgardinen pa andra sidan i det monterade fastet.

/ C: Anvénd en liten skruvmejsel for att demontera rullgardinen.
C

4910

Systemet kan formonteras pa barprofil 10534 for att spara tid pa
monteringsplatsen. Montera systemet med takfasten 3033, 3044 eller
Klick-in hallare 10539.
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Monteringsalternativ

Takmontering

max. 70

/////T

48

max. 80 \?T >
67
\i P
10575
10542 10543 10574 Tackkapa for skruv,

Féste, drivsida, vit Faste, klick-in, vit Tackképa, vit vit

Alla matt &r baserade pd maximala systemdimensioner.

Takmontering med bérprofil och takfasten 3033 eller 3044

7

.

max. 70

4910

|

max. 80
44
u T
&y b—al

3033 10534 10542 10543

Takfaste Bérprofil Faste, drivsida, vit Faste, klick-in, vit
48
\5
!
67
4
10574

Téckkapa, vit

Alla métt &r baserade pa maximala systemdimensioner.
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Takmontering med bérprofil samt klick-in faste 10539

.

max. 70

|

max. 80

10534
Klick-in héllare Béarprofil

Alla matt &r baserade p&d maximala systemdimensioner.

Véggmontering

7

max. 80

max. 70

10542 10543
Faste, drivsida, vit Faste, Klick-in, vit

Alla matt &r baserade pd maximala systemdimensioner.

Silent Gliss®

10542
Faste, drivsida, vit

48

Uil

10574
Tackkapa, vit

10643

10574
Téckkapa, vit

10575
Téckkapa for skruv,
vit

4910
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Vaggmontering med béarprofil och takfasten 3033 eller 3044

7

max. 80

max. 70

58 4 43
b S———n ]| 12
(_// —i
3033 10534 10542 10543
Takféste Barprofil Faste, drivsida, vit Faste, klick-in, vit
a8
\?
\6£
10574

Tackkapa, vit

Alla matt &r baserade pd maximala systemdimensioner.

Vaggmontering med barprofil och klick-in hallare 10539

7

%4

max. 80

min. 10

max. 70

43
10539 10534 10542 10543
SG10539 Klick-in hallare Barprofil Féste, drivsida, vit Féste, klick-in, vit
48

10574
Tackkapa, vit

Alla matt &r baserade pd maximala systemdimensioner.
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Nischmontering

7

T /\48
max. 80 \5 44>
l 67 v

\i S
10575
max. 70

10542 10543 10574 Tackképa for skruy,

min. 100

Faste, drivsida, vit Faste, klick-in, vit Tackkapa, vit vit

Alla matt &r baserade pd maximala systemdimensioner.

Nischmontering med bérprofil och takfésten 3033 eller 3044

7

max. 80

| 44
58 —Y 5
< N M 12
max. 70 Q—/‘\ ﬁ /
3033 10534 10542 10543

min. 120 Takfaste Bérprofil Faste, drivsida, vit Faste, klick-in, vit
48
\5 =
67
Q 4910
10574

Tackkapa, vit

Alla métt &r baserade pa maximala systemdimensioner.
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Nischmontering med barprofil och klick-in hallare 10539

7
max. 80
’Tg' i P o 44
45 (=3
5%, T !
7V Li
max. 70
L—>_ 10539 10534 10542 10543
min. 100 Klick-in hallare Bérprofil Faste, drivsida, vit Faste, Klick-in, vit
/\48
?
J
10574

Tackkapa, vit

Alla matt &r baserade pd maximala systemdimensioner.

Montering med sidowire

4910 7//

Sl =F
@3 &

Ly
16
r R 8235 8236 8237

Wire féste, kort Wire féste, langt Wire héllare
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Montering med sidowire (montering av system bredvid varandra)

il

_
}\17 }\17 }\
7// %‘ @ 16
p 5 S3
10
_y o » ~x 29 )‘
q 10669 10673 s
16 29 Wirehallare, dubbel, Wirehéllare, dubbel, 10701
/ lang, vit Kort, vit Wirehallare, styrdel
Standardtillbehor

4221 Tyngdprofil 4226 Dubbelhéftande tejp 30 mm

10530 Metallkedja, (¢ 4 mm) @QQQQQ 10531 Profil

10542 Féste, drivsida, vit 10543 Faste, klick-in, vit

10550 Bromsset (40 mm) 10556 Hallare, vit

10574 Téckkapa, vit 10575 Téckkapa for skruv, vit

@ 10634 Tyngdprofil @
10635 Andskydd, rektangular Q 10637 Andskydd, oval Q

10633 Tyngdprofil

10639 Andskydd, rund 10668 PVC remsa (10 mm)

plugg och broschyr)

10731 Sékerhetshallare, vagg (inkl. skruv, < @‘@/

Fjader set  Vénster 10545  Fjéaderset A, Vénster, vit 1
10546  Fjaderset B, Vénster, vit 1
10547  Fjaderset C, Vanster, vit 1

10548  Fjaderset D, Vanster, vit 1
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Fjader set

Hoger

Extra tillbehor

3044

8236

8249

10482

105639

10560

10636

Takfaste

Wire faste, langt

Stoppring

Barnsékerhetsfaste, (inkl. broschyr)

Klick-in hallare

Hallare, hoger, vit

Andskydd, rektangular(wire)

10549

10697

10698

10551

105652

105653

10554

105655

10699

10700

3033

8235

8237

10387

10534

10559

10632

10638

Fjaderset E, Vanster, vit

Fjaderset F, Vanster, vit

Fjaderset G, Vanster, vit

Fjaderset A, Hoger, vit

Fjaderset B, Hoger, vit

Fjaderset C, Hoger, vit

Fjaderset D, Hoger, vit

Fjaderset E, Hoger, vit

Fjaderset F, Hoger, vit

Fjaderset G, Hoger, vit

Takfaste

Wire faste, kort

Wire hallare

Téckplatta for designfaste

Bérprofil

Héllare, vanster, vit

Tackplatta

Andskydd, oval (wire)

1

1

1
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10640

10642

10669

10690

10703

10706

10709

Andskydd, rund (wire)

Wirehallare

Wirehéllare, dubbel, I&ng, vit

Avstandsdel

Design faste klick-in, vit

Wire 9 1.3 mm x 2.6 m (sidowire)

\

Kulkedjestopp (4905, 4910)

e

Artiklar med mattuppgifter

3044

10632

10634

10637

10643

Silent Gliss®

Takfaste b

Téckplatta

Tyngdprofil

Andskydd, oval

=
N \/A/max. 4.{?

013

Wire ¢ 1.3 mm x 4.2 m (sidowire)

10641

10643

10673

10701

10704

10707

4221

10633

10635

10639

10703

Ogla (sidowire)

Wire ¢ 1.3 mm x 4.2 m (sidowire)

Wirehéllare, dubbel, kort, vit

Wirehéllare, styrdel

Design féste, drivsida, vit

Stoppare

Tyngdprofil

Tyngdprofil

Andskydd, rektangular

Andskydd, rund

Design faste klick-in, vit




10706  Wire ¢ 1.3 mm x 2.6 m (sidowire) ~/mx.zﬁ>
013‘

10704 Design féste, drivsida, vit

4910
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www.silentgliss.se

Silent Gliss Nordic AB
Box 9008
200 39 MALMO
T: 040-55 52 50
E: info@silentgliss.se
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